
UCHWAŁA NR 164/XXI/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XXIX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od budowli: 

a) związanych z prowadzeniem działalności w zakresie zaopatrzenia ludności w wodę oraz 
odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków komunalnych – 0,10 % ich wartości, określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 -7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

b) pozostałych - 2% ich wartości, określonej na podstawie art.4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: 13D47BB9-5060-44D4-9A50-4F0EE7FAEE5F. Podpisany Strona 1


		2020-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




